
Uchwała Nr XXXI/239/09
Rady Powiatu w Ełku

     z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego w ramach Priorytetu VII Działanie 7.1 „Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji” Poddziałanie 7.1.2 „Rozwój aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy 
rodzinie”  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 -2013 projektu pt.„Aktywizacja 
zawodowa i integracja społeczna bezrobotnych osób niepełnosprawnych 

w powiecie ełckim”

          Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie  powiatowym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz.  1592 z późn.  zm.)  Rada Powiatu 

w Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki  2007 -2013, Działania  7.1 „Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej integracji” i Poddziałania 7.1.2 „Rozwój aktywnej integracji 

przez  powiatowe  centra  pomocy  rodzinie”   projekt  pt.  „Aktywizacja  zawodowa  i 

integracja społeczna bezrobotnych osób niepełnosprawnych w powiecie ełckim”.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.    

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


	Uchwała Nr XXXI/239/09
	Rady Powiatu w Ełku
	Zatwierdza się współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 -2013, Działania 7.1 „Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji” i Poddziałania 7.1.2 „Rozwój aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie”  projekt pt. „Aktywizacja zawodowa i integracja społeczna bezrobotnych osób niepełnosprawnych w powiecie ełckim”.


